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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTE 2017 18/Época de

14-MARÇO-2018

CLUBES PARTICIPANTES

 1

2.ªFASE (MAN/DESC)

VILA NOVA DE CERVEIRA

PAREDES DE COURA

CHAFÉ

ÂNCORA

LANHESES

ARCOS DE VALDEVEZ

ESTÁDIO MUNICIPAL RAFAEL PEDREIRA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOGOS SC COURENSE (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO 9 JULHO (RELVADO SINTÉTICO)

COMPLEXO CENTRO CULT.DESP. ANCORENSE (RELVADO SINTÉTICO)

ESTADIO 15 AGOSTO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO ASS. RECR.ª CULT. PAÇÔ (PISO SINTÉTICO)

CLUBE DESPORTIVO CERVEIRA  (260)

SPORTING CLUB COURENSE  (1056)

ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAFE  (2817)

CENTRO CULTURAL DESPORTIVO ANCORENSE  (2247)

UNIAO DESPORTIVA LANHESES  (1138)

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL PACO  (3395)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DA 1.ª DIVISÃO JUNIORES "B"

(1121)

(1131)

(1146)

(1140)

(1132)

(4573)


